D *Ιματίδιον*, dimin. ab *ἱμάτιον*, quasi Vesticulam dicas; Palliolum, VV. LL. Citat J. Poll. e Lys. (Fr. 36.) ET *Θοιμάτιδιον*, Att. pro τὸ *ιματίδιον*, ut pro τὸ *ἱμάτιον* dici *θοιμάτιον*, paulo ante annotatum est. Utitur Aristoph. Πλ. [985. ubi Br. θ’ *ιματίδιον*. **Ιματίδιον*, Aristoph. Fr. 222.]

E *Ἔσθης*, Vestis, i. q. εἴμα et *ἱμάτιον*, qnorū prius poet. est, posterius in prosa usitatius: hoc autem prosæ scriptt. cum poëtis commune. Od. Z. (74.) φέρειν ἐσθῆτα φαεινήν. Xen. Σ. (2, 3.) *Ἔσθης ἄλλῃ μὲν γυναικὶ, ἄλλῃ δὲ ἀνδρὶ ταῦτα*. Athen. *Ἔσθητα μαλακετέραν ἡμιεσμένος*. Dicitur et ποικίλη ἐσθῆτη, Variegata; χρυσῆ, ὁδοπορική, βασιλική, ιερὰ, et quæ hujusmodi; λεπτὴ, atque alia. Sing. ponitur alicubi pro plur. Od. A. (165.) ἀφειτέρεροι χρυσοῖ τε ἐσθῆτε: sicut Virg. Ἀν. 9. dives pictai vestis et auri. [Xen. K. A. 3, 1, 13. Κρήτη, χρυσὸν, ἐσθῆτα.] *Ἔσθος*, pro eod. ap. poëtas, Il. Ω. [94. **Ἔσσον*, i. q. ἐσθος, Hesych.] Reperitur ET *Ἡσθημένος* partic. Vestitus, tanquam AB *Ἑσθέομαι*. Herod. *Ἑσθημένος* ἐσθῆτα Μηδικήν, Veste Medica indutus: (3, 129.) *Ἑσθημένος* ράκεσι, *Pannosus*, Veste laceraſindutus. Athen. (589.) e Pythaeneto, *Πελοποννησιακῶς ἡσθημένην*. Synes. Ep. 154. Οἱ κάλλιοι ἡσθημένοι, Elegantius vestiti. Utitur et Philostr. [“*Ἡσθηνται*, Gestant vestem, Schweigh. Emendd. in Suid. p. 5. *Toup.* Opusc. 1, 190.” Schæf. MSS. **Ἀκεσθέομαι*, Luciau. Lexiph. p. 183.]

"Εσθημα, Vestimentum, Soph. El. (268.) de Ægistro, A έσθηματα Φοροῦντ' ἔκεινω ταυτά. Quo vocab. licet poetis tantum usitato, ut Schol. Soph. annotat, utitur J. Poll. 7, c. 13. scribens έσθημα duplicitis esse usus, ως ἔνδυνται τε καὶ ἐπιβάλλεσθαι. "Εσθησις, Vestitus: quod et ipsum poet. esse Schol. Soph. tradit. [“Thom. M. 370. Wakef. Trach. 925. ad Diod. S. 1, 250.” Schæf. MSS. *'Εσθηπόπωλης, Gl. Vestiarius.] “Τυποεσθής, Vestis quae est subtus, Interula, Subucus la, Hesychio χιτώνων.”

“Π. Έαρδς, Indutu pulcer: tradunt enim έανὸν πέπλον dici τὸν καλὸν καὶ ἄξιον ἐνδύσασθαι, παρὰ τὸ ἔννυσθαι τὸ ἐνδύεσθαι: ut II. E. (734.) Θ. (385.) Πέπλον μὲν κατέχεντες έανὸν πατρὸς ἐπ’ οὐδεῖ. Alii eubi subst. ponitur έανὸς pro έανὸς πέπλος, s. generalius εἶμα, ἐνδυμα, ἴματιον, περιβλῆμα: veluti cum ei epith. aliquod adjungitur, omissa subst. πέπλος: ut ap. II. Φ. (507.) Αμφὶ δὲ ἀμφρόσιος έανὸς τρέμε: et (Γ. 385.) νεκταρέους έανοῦ ἐτίναξε λαβούσα: Υ. (254.) Ἐν κλιστροῖς δὲ θέντες έανὴ λίτι κάλυψα, Ρέπλο tenui et subtili, i. e. Linteο: ut et Hes. exp., λεπτὸς ή λινῷ περιβολαῖος: qui paulo ante te έανοῦ esse dixerat ἐνδυμα γυναικεῖον λαμπρόν. J. Poll. annotat quosdam differentiam facere inter έανὸν et πέπλον: nam τὰ ἄνευ ποικιλμάτων έσθηματα ab eis vocari έανούς: at τὰ σὺν ποικιλμάσι, πέπλους. Rursum έανὸς adj. de cassitero etiam s. stanno dicitur, significatque Fusilis. Nam Hes. έανοῖο κασσιτέρου exp. εἰδιαχέτων: quemadmodum Eust. quoque p. 1146. annotat, έανὸν interdum esse epith. ὑφάσματος, ab ἡώ, τῷ ἄξιον φορεῖσθαι: interdum κασσιτέρου, veluti ρεανὸς, signif. εὔρυτος καὶ ἥρδιος χώρος. Quosdam tamen putare ἀπὸ τοῦ έανοῦ κασσιτέρου vocem hanc ad vestes translatam, volentes χιτῶνα vel πέπλον έανὸν dici τὸν λευκὸν οὐρίων τῷ κασσιτέρῳ, διὰ τὸ γανύματι ἐπεγρέχει λευκὸν, i. e. Vestem s. Peplum candidum et stannea splendentem albedine. Apud Diosc. vero έανὸς legi dicitur pro Mollis et delicatus. Rursum Hes. έανὸν exp. non solum ἴματιον λεπτῶν, sed etiam ἄγαθῶν, καλῶν. “Εἰαρὸς, Suidæ τὸ λεπτὸν, Tenui, Subtile. Hes. vero ειαροῦ affert pro εὐδιαχέτον, Fusilis. Epenthesis igitur poët. τοῦ i. habet pro έανός. Ac ut idipsum έανός, solet enim potius διατίνεσθαι, interdum subst. ponitur pro έανὸς πέπλος, ita etiam hoc ειανός: velut II. Π. (8.) de puella, ή θέρι μητρὶ θέουσι ἀνελέσθαι ἀνώγει, Εἰαροῦ ἀπτομένη, καὶ τὸ έσοντανη κατερύκει.” “Εἰαρος, Vestis, VV. LL. Metuo ne perperam pro ειανός.” “Ιανον, Hes. esse dicit ἴματιον, Vestem: pro quo supra habuimus ειαρὸν et έανόν. Ιανόροκον, Suid. exp. λεπτὸν, Tenui, Subtile: ut Hes. quoque ιανόροκα, λεπτά.” “Εανόροπος, ap. Antimachum dicitur ή ήσιος, Aurora, teste Hes.: forsitan quod ferat tenuem et splendidam vestem.” [*Ειεάρος, Moschus 4, 75. Δημήτηρ.] “Οιεάρος, Unam solum vestem habens, Apoll. Rh. (3, 646.) qui et οιοχίτων.”

“ΕΩ, F. ἔσω, Colloco, i. q. ίζω, καθίζω, Od. Ζ. (280.) Εε δίφρον δέ μ' ἔσας ἄγει, O. (285.) πάρ δέ οι αἰτῷ Εἰσε Θεοκλύμενον, Sedere jussit, Collocavit. Herod. (3, 61.) Εἰσε ἄγων εἰς — θρόνον. Præt. pass. EST Εἴμαι, Collocor, Staturor, ίδρυμα, Lucian. Ειαραι τὰ ἔδη, Statuta et erecta sunt ædicularia s. delubra, Ion. pro εἰαραι, i. e. ίδρυνται. “Εἰαρο, poet. epenth. τοῦ i. pro έαρο: itidemque ειαραι pro έαραι: hæc autem Ionice pro ήνται et ήνται, ab ήμαι. II. Γ. (139.) Εἰαρο δημογέροντες, Sedebant: (B. 137.) Εἰαραι ἐν μεγάροις, Sedent. E. Luc. autem, ειαραι τὰ ἔδη, pro Positæ sunt ædicularia. Εισομαι, Collocabo, Statum: ab εἴω. Cujus aor. med. εισάμην. Apoll. Rh. (2, 807.) Εισομαι ιερὸν αἰτῷ, Statum, Erigam: aut Dedicabo. Plut. in The mistocle, Εισάμενος ιερὸν τῆς Ἀργείωδος.” Εφέσαι, Stature, Locare, Od. N. (274.) Τούς μ' ἔκελεντος Πυλούδε καταστῆσαι καὶ ἐφέσαι, Pyli sistere: καθίσαι, ιδρύσαι, Eust. Et voce med. O. (277.) Άλλα με τηὸς ἐφεσσαι, Navi impone, ἐπὶ τηὸς κάθισον, ἐπιβίβασον. Pertinet huc ετ. Καδ δ' εἰσ' ἐν θαλάμῳ, II. Γ. (382.) pro καθεῖσαι, Deposuit, Collocavit.

“ΗΜΑΙ, Sedeo, II. B. (254.) Αγαρέμενοι περιβλαῶν. Ήσαι ὄνειδίζων, Sedes convitam, II. (402.) εὑξέστρω ἐν δίφρῳ Ήστα ἀλεῖς, Lucian. (3, 582.) Ήσος ἔειν· ὑμεῖς δὲ καὶ ἀλλοθι δρομεγέδον. Et Ionice. II. Γ. (134.) Οἱ δὴ νῦν έαραι, pro ήνται, Sedent. Et addito i. per epenth. metri gratia (B. 137.) Εἰαραι, μεγάροις, itidem pro ήνται. Γ. (149.) Εἰαρο δημογέροντες, Sedebant, ήρο. “Αφήμενος, Hesychio αποθεούμενος, Sedens procul ab, s. seorsum ab.” “Ἐνηματι, Insideo,” [Theocr. 22, 44. *Ἐφέσαι, Έsch. Ag. 1126.] Καθημαι, Sedeo, i. q. ήμαι, proprie Deorsum sedeo, Sedendi causa me demitto, II. B. (191.) Άλλ' αὐτὸς τε κάθησο καὶ ἀλλον ἕρνε λαον, Et ipse sedeas et alios sedere jubeas, Athen. 10. Δειπνοῦσι καθημένοι καὶ πίνοντο, Sedentes, Xen. (Κ. Π. 4, 5, 17.) Καθημένος ἐπὶ τῶν ἵππων, Sedentes in equis, Aristoph. Σφ. πρὸ τὸ πῦρ καθημένος. Et καθησθαι καθέδραν, ut βαδίζειν ὅδον et λέγειν λόγον, et quæ similia sunt, Schol. Soph. Imper. est κάθηση pro κάθησο. In imperf. dicitur etiam ἐκάθησατ: utitur autem eo Thuc. ut τῷ καθηνται. Dem. in sen. Quemadmodum vero spectator quoque sedere dicitur et judge, ita et καθησθαι. Plut. Coriolano, Πελμουμένων ἐτέρων θεατᾶς καθησθαι, φύλακας τοῦ πλεύτου καὶ χορημάτων. Plato Ap. Socr. (24.) Οὐ γὰρ ἐτούτῳ καθηται δικαιοτής. Et, Καθημένης τῇ βουλῇ ap. Dem. Considente seuatu. Sicut active dicitur καθίζειν τὴν βουλὴν, Cogere senatum et facere ut consideat. [“Et absolute οἱ καθημένοι. Spectatores in theatro, uempe Qui sedent spectantes, Hegesippus Comicus ap. Athen. 290.” Schw. Ms. Frequenter vero cum partic. conjunctum signif. Maneo: ut κάθημαι προσδοκεῖ. Quomodo et Aristoph. (B. 1103.) sine partic. posuit, ἐν ταντῷ καθησθαι. Sicet vero Lat. Sedere aliquando pro Desidere ponitur, h. e. Otiosum sedere et rebus gerendis manum non admovere, quo sensu Cic. in Pis. Sedentia: domini in maximo reip. metu, ita et καθησθαι: quomodo et καθέζεσθαι accipi supra annotatum est. II. Ω. (403.) de Græcis ad pugnam se parantibus. Ασχαλῶσι γὰρ οἴγε καθημένοι. Thuc. 4, (124.) Πολιτευτοροι προΐέναι ἐπὶ τὰς τοῦ Ἀρρύβαλον κέμας, καὶ άλλοι καθησθαι; Nec otiosus sedere, ἀργὸς εἶναι, Schol. Dem. (43.) Μέλλοντας ήμας καὶ καθημένους περιστάχεσται: (156.) Οὐδέν ποιοῦντες ἐνθάδε καθημένοι, μέλλοντες ἀει, Nihil facientes bic desidemus et seti per cunctam: (24.) Καθημεθα οὐδὲν ποιοῦτες: (235.) Βραχὺ φροντίσατες οἱ χρηστοὶ πρέσβεις οὐδοι καθηγοτείνεται οὐδὲν Μακεδονίᾳ τρεῖς δῶρος μῆνας. Καθημεθα est etiam vocab. militare, i. signif. q. Insidere et Obsidere, Castra metari, Thuc. 2, (101.) Καθημένους δ' αὐτοῦ περὶ τοὺς χάρους τούτους, Insidente autem s. Obsidente eo loca ista: (2, 20.) Πλεύραι ἐποιεῖσθαι τὴν τὰς Αχαρνὰς καθημένος, εἰς ἐπεξίσαι, pro ἐντραποτεδεύσας, ut paulo post sequitur, i. e. Sedem ibi figens et castra locans. Quo sensu καθέζεσθαι ab eo, præsertim Thuc. usurpari supra ostensum est. || Καθημένον πεδίον, Solum æquale et planum, ομαλὸν, Suid. h. l. citans, Οι δὲ Ρωμαῖοι εἰς καθημένον πεδίον ἐστρατοπεδεύοντο, In planicie. Apud Herod. quoque καθημένον χωρίον, πεδίον exp. ὅμαλὸν ή καλὸν. Ubi καθησθαι videtur accipi pro Sidere, Desidere, ubi nulli montes aut clivi sunt, sed humus quasi desedit. “Κάθηρ, Sedes, pro κάθησοι, ut μέρη pro μέρησαι, et δύνη pro δύνασαι. Κάθου, Sede, ut Ep. ad Hebr. (1, 13.) Κάθου ἐκ δεξιῶν μον, “Psalm. David. Karéatai et Καθέαται, Ion. pro καθημένοις, Sedent, ap. Herod. Καθημένος, Ion. pro καθημένος, Sedens. At Herod. ἐκ μέσου κατήμενος: “E medio se subducentes, s. cedentes.” [*Κάθησις, Sedes, LXX. Jerem. 49, 30. al. κάθισις. *Αμφικάθημαι, Euseb. Præp. Evang. 4, 23. p. 175.] Αγακάθημαι, Sedeo erectus, Recumbo, Resideo, Alex. Aphr. Probl. 1. Αγακάθημαι, In conspectu hostium castrametor, i. q. ἀντικαθέσομαι. Xen. (Ἴππαρχ. 8, 20.) Καὶ θραπολέμοι ἀλλήλοις ἀντικαθισταται, Cum in conspectu castrametantur, Bud. Dicitur et ἀντικαθημένοι Ionice pro ἀντικαθημένοι, [9, 39.] *Αποκάθημαι, Sum deses, Desideo, Sum languidus et igna-

tus, Bud. ex J. Poll. et Aristot. Ἀποκάθημαι, Seorsum sedeo. Ἀποκαθημένη dicitur etiam Mulier alibi οὐροῦσα, Hes. In LXX. Interpr. ἀποκαθημένη γυνὴ dicitur Mulier, quæ patitur menstrua : Levit. 15, 13. 20, (18.) “Ος ἀν κοιμηθῇ μετὰ γυναικὸς ἀποκαθηθήσεται.” [“ Διακάθημαι, Plut. Cicerone 47.” Corai. MSS.] Ἐγκάθημαι, Insideo, Observo, Insidior, Bud. Ἐσχίne (83.) Ἐγκάθημενοι καὶ ἐνεδρεύοντες ἐν τῷ πεδάσι εἰσελάνετε αὐτὸν εἰς τὸν πράγματος λόγους, Attente eum audientes, et instantes, si quid extra materiam aberrarit, Bud. A Suida quoque ἐγκάθηται exp. ὕγειερυμάτερνος ἐστι: quoniam, inquit, οἱ φωτόμενοι ὑποκάθηται. [“ Athen. 470. Ἡ κύλιξ αὐτῆς ἐγκάθηται περὶ τὰς λαγόνας, vertunt, Hic calix depresso est, quasi subsedit, circa latera.” Schw. MSS.] Ἄπαρεγκάθημαι, Assideo, Inter alios sedeo, VV. LL. quæ tamēp exp. a præced. ἐγκάθημαι rece-dit. [“ Ἐπικάθημαι, Insideo : aut etiam simpl. Sedeo: ut ap. Demosth. (946.) “Ο ἐπικάθημενος ἐπὶ τῆς τραπέζης, Qui iu mensa sedet, Institor mensæ. “ Apud Polyb. dicitur φύβος alicui ἐπικάθησθαι, in loco quem Suid. affert. Ἐπικατήμενος, Ion. pro ἐπικαθ., Insideo, ap. Herod.” [Συνεπικάθημαι, Eust. 10.] Ἄπαρακάθημαι, Assideo, A latere assideo, i. q. παρακαθέζομαι. Plato, Ὅπο τῶν παρακαθημένων ἐπολέμησεν, Ab assessoribus. Aristoph. B. (1491.) Σωκράτης παρακαθήμενον. Apud Synes. Ep. 4. accusativo jungitur, Ἔγὼ δὲ παρακαθήμενος τὸ παλαμαῖον βαλάντιον, τὴν παρακατάθηκην τοῦ ξένου, ἔκλαιον, Ego autem assidens. Περικάθημαι, Sedeo circum, Herod. παράθημενοι τῇ τραπέζῃ, Ion. pro περικαθήμενοι, Circumque accumbentes mensæ. Est vero et vocab. militare, i. signif. q. Lat. Circumsideo, Obsideo: cui synonymum περικαθέζομαι. Paus. 67. Περικαθήμενον τὰς Ἀθήνας, i. e. καθημένου περὶ τὰς Ἀθήνας, ut Thuc. supra divisa voce loquitur. Et Ionice ap. Herod. Περικατέστη τὴν Ἀνδρον, Andrum obliterunt, pro περικαθήμενο : [cf. 9, 75.] Προκάθημαι, Præsideo, Philo V. M. 1. “Ο γὰρ προκαθήμενος θεῖται πόρθησιν εὐλαβηθεῖς, Rex, qui illis locis*

A præsidebat. Item, Sum præsidio, Ad custodiam relictus sum alicujus regionis et præsidium. Bud. e Polyb. 2, (25, 2.) p. 27. Άι προκαθήμεναι τῶν Ῥωμαίων ἐν τῇ Τιφρόπιᾳ δυνάμεις: 2, (26, 1.) Προκαθήμενος ἐπὶ τῶν κατὰ τὸν Ἀδρίαν τόπων. “ Προκάθητο, “ pro προεκάθητο, Præsidebat.” [Προκάθημαι, Herod. 7. 172. * Προκάθησις, Hesych. 786.] Προσκάθημαι, Assideo. Frequenter capitnr pro Obsideo, ut προσκαθέζομαι. Thuc. 8, (11.) p. 267. Καὶ τῷ πεδῷ προσκαθημένους φυλακὴν ἔχειν, Et pedestribus copiis obsidendo. Idem, Προσκάθητο τῇ πόλει, Urbem ob-sidebat. Herod. Ἐπολιόρκε προσκατήμενος, Obsidione circumdedit. At Προσκάθημαι ἐν τῇ Σάμῳ, Samum insideo, in Samo sedem et castra loco. [Xen. K. Π. 2, 4, 9.] “ Προσκάθημαι, Ion. pro προσ-“ καθ., Desideo apud, Assideo. Ex Herod. pro “ Obsideo: quod et περικάθημαι.” “ Συγκάθημαι, “ Simul sedeo. Συγκαθήμενοι, Simul sedentes. Red-“ ditur et Considentes.” [“ Apud Herod. 3, 68. συγκαθήμεναι γυναῖκες, Ion. pro συγκαθ., sunt Una habitantes, Eisd. in sedibus sedentes mulieres, licet conclavebus ita separatae, ut sese invicem videre aut inter se colloqui non possint.” Schw. MSS. * Υπερ-κάθημαι, Xen. K. Α. 5, 1, 6.] Ὅποκάθημαι, Sub-sideo, In subsessis alicui immineo, (Herod. 8, 40.) Ὅποκαθήμενοι τὸν βάρβαρον, Ad excipendum barbarum subsidentes. Philostr. Her. Ὅποκαθήμενος τὸν ἀνθρώπους, Hominibus insidiants. [“ Etiam ubi non de insidiis aut bostili animo agitur, memoratur aliquis ap. Herod. 7, 27. ἐν τῇ πόλει ὄποκα-θήμενος, Residens, Moratus in urbe, et Xerxes ibi expectans, quem erat hospitio excepturus.” Schw. MSS. * Μέθημαι, Od. A. 118.] Πάρημαι, Assideo, Juxta s. A latere assideo, i. q. παρακάθημαι, sed magis poet. (Od. Ζ. 375.) ἔκαστα παρήμενοι ἔξερέ-ουσι. Pro eod. utuntur poetæ frequentius synonymo παρέζομαι. “ Πρόσημαι, Assideo, vel etiam “ Assisto. Exp. et Obsideo.” [Soph. (Ed. T. 15. * Σύνημαι, Schol. Par. in Apoll. Rh. 4, 1210, Ὅπέρη-μαι, Anthol.]

Z.

“*Z*, Nota sextæ ap. Græcos literæ, quam *ζῆτα* appellant, compositam ex δσ. Plato in Cratylō eam esse dicit πνευματόδη, ut σ, ψ, φ: et antiquos pro ea usos esse τῷ δέλτᾳ: unde non mirum esse debet eam in derivatione transire in δ, veluti cum ex ἑώ fit ἔδος. Ideoque et Dores eam ac Bœoti in medio dictionum in geminum δ vertunt, θερίδεν dicentes pro θερίσειν. Alioqui et β ac γ iu eam verti comperiuntur: Σέρεθρον enim pro θέρεθρον reperimus usurpatum κατὰ γλωσσαν, et δλέθρον ab Ionibus dictum pro ὀλίγον, itidemque φύην pro φυγήν. Est et numeri nota, septenarii sc.: nam Senarium signif. τῷ σ: ab imo autem angulo sinitro præfixum acuti accentus nota, septenarium millenarium denotat, hoc modo, *Z*, *Σ*, *ζ*. At *ZZ*, sive Ζ, aut ΖΖ, ap. Medicos vett. τὴν σμύρην, Myrrham, designabat, ut annotavit Hermol. Barb. Coroll. l. 1. propterea quod Σμύρη perinde atque σμύρη dicerentur. Nunc tamen vulgo per duplex ΖΖ, omnes Zingiberi intelligent, magno et periculoso errore. Gorr.” [“Ruhnk. Ep. Cr. 203. Conf. c. Steinbr. Mus. Tur. 1, 279.; cum Ζ, Heringa Obs. 123. ad Charit. 233. Brunck. Aristoph. 3, 15. Bast Lettre 13. 196. ad Dionys. H. 3, 1354. ad Xen. Eph. 131. T. H. ad Lucian. Dial. 48.” Schæf. MSS.]

“*ZA*, particula extra comp. inus., in compos. autem signif. μέγα, ισχυρὸν, πολὺ, teste Hes., ut et Schol. Apoll. Rh. τὸ ζα esse ἐπιτάπικὸν ait: alibi itidem scribens, Ζαμενῆς, ἄγαν ισχυρὸν, τοῦ ζα κατ’ ἐπίτασιν ὄντος, ὡς ζάπλουντος, ζάκορος, ζάθεος. Εquivale itaque τῷ ἐρὶ et τῷ ἄγα. Vide et “*Ζάκορος*.” [“Cattier. 93. Ruhnk. Ep. Cr. 86.” Schæf. MSS.]

“*ΖΑΛΗ*, ή, Hesychio συστροφὴ ἀνέμων μεγάλων: aliis μετὰ ὄμβρου πνοὴ, ταραχὴ καὶ κλόνος ὑδάτων: Latine Turbo, Procella, Fluctuatio et agitatio maris. Tempestas enim generalius est. Legitur cum ap. alios, tum ap. Ἀεσchin. Epist. Itidem Plato de Rep. (6. p. 95.) Ἐν χειμῶνι ὑπὸ κονιορτοῦ καὶ ζάλης θερομένου. Ex Eod. ap. Etym. Εἴτε ζάλη πνεύματος ὑπὸ ἀέρος φαινομένη καταλειφθεῖη. Ubi Etym. eum significare velle ait συστροφὴν καὶ συρμόν: alios vero exp. ἀνεμον λάβρον, πνεῦμα θαρυβῶδες, et σύνομβρον πνοήν. Idem ad etymon respiciens, ζάλην esse dicit τὴν μεγάλην ἄελλαν: ut Clemens quoque que μεγάλην συστροφὴν ἀνέμου, ἀπὸ τοῦ σφύρρα ἀλιτεύονται καὶ συστρέφεσθαι: exponens etiam τὴν ταραχὴν τοῦ ἀέρος ή τῆς θαλάσσης, παρὰ τὸ ζέειν τὴν άλα: sed alterum etymon probabilius est, unde et Eust. ζάλην esse dicit τὴν μεγάλην ἄελλαν. Rursum Etym. ait ζάλην quosdam exp. χάλασαν, Grandinem.” [“Jacobs. Anth. 7, 126. Philostr. 78. Boiss., Irmisch. ad Herodian. 1, 837. Timæi Lex. 152. ad Lucian. 1, 316. Valck. Adoniaz. p. 204.” Schæf. MSS.] “*Ζάλα*, Hesychio θάρυβος, Tumultus.” “*Ζάλος*, i. prope q. ζάλη, Aqua agitata et fluctuans. Nicander Θ. 568. ἐκ ποταμοῦ λιπῶν ζάλον εἰλύεται: Schol. θάρυβωδες κύμα. Apud Eund. legitur particip. ζαλόσα, Fluctuans: 251. ἀμφὶ δὲ γύλοις Χειμερή ζαλόσα πέριξ βέβριθε χάλασα: nisi cum Schol. malis χειμερινὸν στρέφονται, qui et κρήνας ζαλένει πέριξ βέβριθεν affert pro ρίγει χαλεπωτάτῳ συνέχεται. Ubi nota hoc ζαλένει a masc. ζαλόει, Procellosus, Fluctuosus. ζαλόσα autem Ion. ac poët. est pro ζαλόσα, a th. ζαλάω, Fluctuo, vel etiam Procellis agitor, κυμαῖων.” [Πολλάλος, Procellosus, Cæsarii Dial. 1, 1. * “*Ζαλάδης*, i. q. ζαλόεις, Chrys. Hom. 113. T. 5. p. 729.”

PARS XIII.

Seager. MSS. * Ζάψ, ή, i. q. ζάλη, Euphorion Clem. Alex. Str. 5. p. 673.]

ΖΑΩ, ζῶ, ζήσομαι, ΕΤ Ζώω poet., quo utitur et Herod., Vivo, II. A. (88.) Οὐρίς, ἐμεῦ ζῶντος, καὶ ἐπὶ χθονὶ δερκομένοιο. Sed multo frequentius ap. illum ceterosque poëtas est ζῶν: Od. Ζ. (44.) Εἴ πον ἔτι ζώει, καὶ ὥρᾳ φάσις ἡλέτω. Sic autem et aliquot aliis ll. ζώειν et ὥρᾳ φάσις ἡλέτω copulat, sicut in illo ex II. A. loco ζῶντος jungit cum ἐπὶ χθονὶ δερκομένοιο. Idem vero verbo ζώοντι opp. τεθνάσιν, item κατεθνήκασι: Od. Λ. (302.) Άλλοτε μὲν ζώοντος ἐτερήμεροι, ἄλλοτε δὲ αὐτε Τεθνάσιν: Il. O. (664.) Ήμὲν ὅτερ ζώοντι, καὶ φασι κατεθνήκασι. Sic ζώοντος et θανόντος opp. Ψ. (70.) Observandus est autem ap. eund. poet. usus hujus verbi, s. potius partic. ejus, similis ei, qui et in lingua nostra habetur in partic. idem significante: Od. K. 72. Ἐρῷ ἐκ νήσου θᾶσσον, ἐλέγχιστε ζώντων. Ita enim Gallice diceremus, Le plus méchant de tous les vivans, pro eo, quod Lat. Pessime omnium mortalium; nam participii Viventium ita positi non recordor. Sic autem cum Hom. locutos alicubi esse prosæ etiam script. observavi, et inter hos Athen. (385.) Οὐφάρων γὰρ παρ' οὐδενὶ τῶν ζώντων λεγόμενον οἶδα. Proprie tamen loquendo sub illa ζώντων appellatione non homines duntaxat, sed Dii quoque comprehendendi essent: quorum et ρέα ζώοντος est frequens epith. ap. Hom., sed ne ita restringi miremur, facit idem verbi illius Gallici usus. || At in soluta oratione solum ζῶν s. potius ex eo factum ζῶ, locum habet; et in ea quidem variis modis. Interdum enim, et quidem sæpe, dicitur ζῶ sine adjectione: interdum vero additur adverbium. Nonnunquam etiam cum dat. rei solo, vel dat. cum præp., aut etiam gen. cum præp. ponitur; dicitur enim ζῶ τούτῳ, ἐπὶ τούτῳ, ἀπὸ, ἐκ τούτου. Sed et accusativo rei, necnon dat. pers. junctum reperio: quos omnes usus exemplis confirmabo: in iis autem ead. opera observanda erit et quorundam hujus verbi temporum conjugatio. Aristoph. N. (1074.) τί σοι ζῆγε ἀξιον, τούτων ἔαν στερηθῆς; Sic Isocr. Archid. (8.) Εἰ δὲ μηδεὶς ἀν ὑμῶν ἀξιώσει ζῆγε ἀποστερούμενος τῆς πατρίδος: ubi animadverte obiter τὸν στερηθέντον, ἀποστερούμενον, Eum, qui privat (re, quæ illi est carissima,) dici οὐκ ἀξιον ζῆγε, et ab Aristoph. οὐκ ἀξιον εἶναι αὐτῷ ζῆγε, pro eo, quod sæpe legitur ἀβίτων εἶναι αὐτῷ, et ap. Lucian. (1, 139.) eod. sensu, οὐκ ἀνέχεσθαι ζῶντας. At ζῶ s. ζῆγε, juncti adverbii, exempla hæc fuerint: εὐ ζῶντες, Plato Pol. 1.: sicut ζῆγε καλῶς alibi: cui opponi potest quod ap. Isocr. legitur Panegyr. ζῆγε αἰσχρῶς. Ibid. vero (6.) et θηριῶδῶς ζῆγε habetur. Apud Xen. autem K. Π. 7, (5, 24.) ἐπιπονάταρα ζῆγε legimus: quod opponere possumus ei, quod de diis dicitur ρέα ζώειν: cum istud ρέα exp. ἀπόνως. Ζῶ cum dat. rei: Dem. (1390.) Τοὺς καρποὺς, οἷς ζῶσιν ἀνθρώποι: ut Lat. Fruges, quibus vivunt homines, pro Quibus vita hominum sustentatur. Cum dat. habente præfixam præp. ἐπὶ, ap. Isocr. Hel. Enc. (10.) Ζῆγε ἐπὶ τοῖς παροῦσιν ἀγαθοῖς: sed hic præp. ἐπὶ sic poni existimo ut Lat. In, Vivere in summa paupertate. Ζῆγε ap. Theogn. (1151.) cum ἀπὸ habente suum gen. ἀλλά μοι εἴη Ζῆγε ἀπὸ τῶν ὀλίγων, μηδὲν ἔχοντι κακὸν, quo Lat. modo Vivere parvo, exiguo, dixerunt. At quod Isocr. habet Symm. (41.) Ζῆγε ἀπὸ τῶν δικαιοτηρίων, ut si dicas Lat. Vivere e foro judiciali pro Victum comparare. Interdum certe et Lat. præp. addunt, veluti cum dicunt Vivere e rapto. Herod. non solum cum ἀπὸ junxit, verum etiam cum ἐξ, Ζῶντα ἐξ θηλης ἀγρίης. || Ζῆγε cum acc. rei: et sæpe quidem cum ζωὴν, βίον: ut Lucian.

11 Z

(1, 146.) Ἀνδρὸς βίον ζῶν, καὶ πρὸς αὐτὸν ἀποβλέπων: et in Prov. Λαγὼ βίον ζῆν, (ibid. 13.) sed interdum etiam cum alio: ut si dicam, Τὰ δὲ λα, δὲ ζῆσ, pro ὁ ἄλλος βίος: nam horum utrumque pro eod. dixit Dem. 232 (= 558.) Δῆλος ὅτι ἐκ τῶν δὲ λα, δὲ ζῆσ, δὲ τοῖς ἔδόκει εἶναι τοῦ τοιάντα δικούεν: non dubium est enim, quin ἐκ τῶν δὲ λα, δὲ ζῆσ, positum sit pro ἐκ τῶν δὲ λα, δὲ ζῆσ, sicut χρῶμαι, οἷς ἔχω βιθλοῖς, pro χρῶμαι βιθλοῖς, δὲ ζῆσ. Fuerit igitur δὲ ζῆσ i. q. τὰ βεβιωμένα, de quo alibi. Ζῆν denique cum dat. pers. ap. Dem. reperio (157.) Οἱ τὰς παρ' ἑκείνοις διηρέας οἰκαδε λαμβάνειν νομίζοντες, οὐκ αἰσχύνονται Φιλίππων ζῶντες. Sic (80.) Οἱ οὐκ αἰσχύνονται Φιλίππων ζῶντες καὶ οὐ τῇ έαντρῷ πατρίδι. Non dubito autem, quin Vivere Philippo, patriæ, eod. dicatur sensu, quo a Plat. γεγονέας έαντρῷ, τῇ πατρίδι, quod Cic. interpr. Natum esse sibi, patriæ. Jam vero et Plautum vel ead. vel persimili signis. dixisse puto Vivit tibi, in Bacchid. qua Dem. Φιλίππων ζῶντες. Ovid. quidem certe Vive tibi alio sensu dixit. || Ζῆν, pro Victum quærere s. comparare, Habere unde vivas: ut interpretor ap. Antiphonem, in hisce duobus elegantissimis senariis, quibus miseram sortem militum ita describit, Τίς δὲ οὐχὶ θαύάτου μισθοφόρος, δὲ φιλάρη, Οἱς ἐνεκα τον ζῆν ἔρχεται ἀποθανόντες; hos enim ita reddidi, Nonne ille mortis est stipendiarius, Qui morte quærerit unde possit vivere? Sed malo et τι δὲ οὐχὶ legere. ITEM Ζώσα: pro Vivificare, Animare: unde ζώσα, pro Vivificatum est, Animatum est, ut ζόψωται, Dionys. Areop. Item ζώσαμένος, Animatus, Vivificatus. Ζόει, Hesychio ζῆ, Vive: a th. ζῶν, quod et ζῶν. Ζήτω, Vivat, Dor. s. Ion. pro ζάετω. Εξη, Ιον. pro ζάει, Soph. Οὐτος δὲ ζῆ, Hic si vive-“ ret. Demosth. Οὐδέ ἀν ζῆσην, Ne viverem quidem. Ζώεσκον, Vivebant: Ion. pro ζώσα, a ζῶν. Ηε-“ siōd. E. (1, 90.) Πρὸν μὲν γάρ ζώεσκον ἐπὶ χθονί “ φῦλ’ ἀνθρώπων. Ζῆν, Vivam, pro ζάομι. Ζῆσεις “ με, Bud. e Ps. 137. affert pro Vivificabis me? [cf. 118, 50. “ Ζάω, Fisch. Ind. Palæph. v. Διαζῶν, Zeun. ad Xen. K. II. 653. Musgr. Alc. 296. 654. ad Diod. S. 1, 305. Musgr. Bacch. 506. Abresch. Lectt. Arist. 246. Toup. Opusc. 1, 154. 2, 218. Ammon. 30. Eran. Philo 164. Thom. M. 153. Wakef. S. Cr. 3, 12. Trach. 1169. Alc. 509. Brunck. Ed. T. 44. ad Phalar. 281. Jacobs. Anth. 9, 17. 11, 70. Markl. Suppl. p. 250. Musgr. 221. ad Charit. 504. Boiss. Philostr. 287. 369. Spiro, de vento, Heringa Obss. 217. De vita jucunda, Jacobs. Anth. 11, 328. 12, 13. Pro εἶναι, Anim. in Eur. 7. An dicatur εἰς τὸ ζῆν ἀφικεῖσθαι, Toup. Emendd. 4, 449. Neque istius familie quidquam ap. scriptt. Gr. Valedicendi notionem sortitur, Dawes. M. Cr. Præf. p. ii. Fut., ad Xen. Eph. 270. Aristoph. Fr. 288. Cum accus., ad Dem. de Cor. p. 361. Harl. Ed. alt. Εξην, ζῆσην, ad Mœr. 148. ubi et de ζάει, Herodian. 460. Piers. Phryn. Ecl. 202. Thom. M. 266. Wakef. Alc. 662. Phil. 535. Wakef. S. Cr. 5, 75. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 125. 127. Εξη, Buttm. ad Plat. Gorg. 522. Εξητε, ζῶσε, Schneid. ad Xen. K. II. 512. Ed. alt. Ζῆτας, ad Mœr. 171. Ζῆ, Toup. Opusc. 1, 154. Heyn. Hom. 6, 571. Ζῆθι, Valck. Diatr. 233. Markl. Iph. p. 301, Brunck. Soph. 3, 513. Ζῆτη, Markl. Suppl. 454. Barnes. ad Eur. Herc. F. 676. Ζῶμεν, Brunck. Sopb. 3, 518. Εξητε, Crus. ad Sueton. 555. Ζῶν, Brunck. Soph. 3, 513. ad Lucian. 2, 142. Ζῶτα εἰκὼν, Toup. Emendd. 1, 102. Ζῆν γάλακτος, Dawes. M. Cr. 270. τινι, Bergl. Alciphr. 173. ζεν τινι, ad Mœr. 112. έαντρῷ, Wakef. Ion. 658. Εζ ζῆν, Heind. ad Plat. Charm. 105. Κλεδωνος τον ζῆν η τεθνάναι, Plato Apol. 156. Heind. * Ζῆμι, Vivo, ad Mœr. 149. Ζῶν, Pierson. ad Herodian. 460. Jacobs. Anth. 8, 318. Heyn. Hom. 8, 336. * Ζῶν, ad Mœr. 171. Kœn. ad Greg. Cor. 119. Jacobs. Anth. 8, 126.” Schæf. MSS. * Ζῶτες, Gl. Vivide.] “ Αειζῶν, ουτος, δέ, “ Semper vivens, Εternus, ut * ζειθρόν, Semper “ scaturiens. Potest et δει ζῶν scrihi, dissolinta “ compos.” [“ Cleanth. H. in J. 10.” Boiss. MSS. * Ζῆσις, Vita, Porpb. Stob. Ecl. Phys. 262.” Wakef. MSS.] Ζώσα, Vivificatio, Animatio, Bud,